
日 曜 時間 行事名 場所 問い合わせ先　 備考

1 木 元日

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 16:30 那須烏山市賀詞交歓会 凮月カントリー倶楽部 商工観光課

9 金

10 土

11 日 9:45 はたちを祝う会 凮月カントリー倶楽部 生涯学習課

12 月 成人の日

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 10:00 那須烏山市駅伝競走大会 JR烏山駅スタート 生涯学習課

19 月

20 火

21 水 11:00 1月定例記者会見
烏山庁舎
第４会議室

総合政策課

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金 15:00 七合地区自治会連合会市政懇談会（予定） 烏山城カントリークラブ 総合政策課

31 土

主な行事予定（令和８年１月）　　　　　　　　　　　　　令和７年12月定例記者会見資料　４


