

日	曜	時間	行事名	場所	問い合わせ先	備考
1	木		元日			
2	金					
3	土					
4	日					
5	月					
6	火					
7	水					
8	木	16:30	那須烏山市賀詞交歓会	風月カントリー倶楽部	商工観光課	
9	金					
10	土					
11	日	9:45	はたちを祝う会	風月カントリー倶楽部	生涯学習課	
12	月		成人の日			
13	火					
14	水					
15	木					
16	金					
17	土					
18	日	10:00	那須烏山市駅伝競走大会	JR烏山駅スタート	生涯学習課	
19	月					
20	火					
21	水	11:00	1月定例記者会見	烏山庁舎 第4会議室	総合政策課	
22	木					
23	金					
24	土					
25	日					
26	月					
27	火					
28	水					
29	木					
30	金	15:00	七合地区自治会連合会市政懇談会（予定）	烏山城カントリークラブ	総合政策課	
31	土					